
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

    CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.7.2015  
 

 

 

            Uchwała Nr VII/49/15  

Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

         z dnia 18.03.2015 r. 

 

 

 

 

w sprawie powołania radnego do składu osobowego stałej Komisji Edukacji 

Rady Dzielnicy XIV Czyżyny. 

 

Na podstawie § 38 ust. 4 uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w 

Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850) Rada Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1 .  

 
W skład stałej Komisji Edukacji Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

powołuje się radnego Pawła Meysztowicza.  

 

§ 2 .  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

           Marek Ziemiański 

 

 


